



DIVIDEND

Stockholm 2025-10-24

Delårsrapport januari – september 2025

1 juli – 30 september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 1,3 (3,2) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden till -0,4 (-2,8) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,00 (-0,03) SEK
- Soliditeten uppgick till 90% (94)
- Substansvärde per aktie 0,70 (0,82) SEK

1 januari – 30 september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 9,0 (7,5) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden till -0,7 (14,2) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (0,15) SEK

Väsentliga händelser under kvartalet

- Evendo, vilket är Dividends största innehav, har under kvartalet förstärkt sin styrelse med den erfarne David Robles Fosg från Google och har även ökat antalet användare kraftigt, till att idag ha 1,2 miljoner månatliga användare. Detta helt organiskt utan kundförvärvskostnader.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Dividends förvärvade under början på oktober en portfölj med noteringsklara aktier, Portföljen bestod av Tecpool, Solifokus och Co-Properties. Likviden bestod av aktier i Dividend till en kurs om 0,58 SEK/aktie. Vilket vid tidpunkten innebar en premie mot marknadskursen om 59%.
- Solifokus Sverige AB som förvärvades i början av oktober meddelade att de ska listas genom ett omvänt förvärv med Tangiamo Touch Technology som idag är noterade på NGM Nordic SME. Enligt indikativ tidsplan så ska detta slutföras innan årsskiftet.

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 oktober 2025, kl 08.30 CEST.

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslösningar till mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.



DIVIDEND

VD-kommentar

Det är med glädje vi kan summera det tredje kvartalet, trots en fortsatt utmanande omvärld har marknaden fortsatt att utvecklas positivt och IPO-marknaden har verkligen vaknat till liv. Klarna, Verisure och andra större bolagslistningar påverkar indirekt marknadssentimentet för small- och microcapbolagen. Även bland småbolagen har vi sett ett antal listningar. Vårt eget intressebolag Medicortex är som tidigare kommunicerats nära en listning via ett omvänt förvärv med NGM-listade Nosium.

Vi har aviserat att vi förvärvat en aktieportfölj, som består av noteringsklara bolag, av investeringsbolaget Notecom, Bolagen i aktieportföljen kommer listas i närtid i Stockholm. Affären slutfördes i början av oktober och likviden utgjordes av nyemitterade aktier i Dividend Sweden på 0,58 kr.

Bolagen i portföljen:

- Tecqool - ett medicintekniskt bolag med en unik, patenterad teknik för att kyla ner hjärnan för patienter med allvarliga hjärnskador.
- Solifokus - en leverantör av solceller, laddboxar och solcellsbatterier för privatpersoner och företag. Kommer noteras via ett omvänt förvärv med NGM-listade Tangiamo.
- Co-Properties - en digital handelsplats för fastighetsinvestorer av alla storlekar.

Under tredje kvartalet hade vi en positiv utveckling för våra portföljbolag, vilket avspeglas i en mycket positiv kursutveckling för vår lilla noterade portfölj och kraftigt framflyttade positioner för våra onoterade intressebolag. Den noterade portföljen kommer under årets sista kvartal fyllas på via noteringar av Medicortex och Solifokus samt förhoppningsvis ytterligare något portföljbolag.

Vi förväntar oss fortsatt ökande aktivitet i småbolagsmarknaden med IPO:er och andra transaktionsmöjligheter, inte minst nya ägarspridningar, för Dividend de kommande kvartalen.

Bo Lindén

VD



DIVIDEND

Kommentarer till koncernens finansiella utveckling

Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick under räkenskapsårets första tre kvartal till 9,0 MSEK (f.å. 7,5).

Rörelsens kostnader

Rörelsens kostnader för räkenskapsårets första nio månader uppgick till 9,2 MSEK (7,8) och utgjordes till största del av inköp av värdepapper, 5,8 MSEK (4,3). Övriga kostnader är hänförliga till bolagets drift och administration.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för räkenskapsårets första nio månader uppgick till -0,1 MSEK (14,7).

Resultat efter finansnetto

Resultatet efter finansnetto för räkenskapsårets första nio månader uppgick till -0,7 MSEK (14,2).

Resultat per aktie

Resultatet per aktie efter skatt uppgick för perioden till -0,01 SEK (0,15). Antalet utestående aktier uppgick till 92 542 360, varav 559 998 av serie A och 91 982 362 av serie B. B-aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME.

Bolagets substansvärde, uppgick vid rapportperiodens slut till 0,70 kr/aktie (0,82).

Finansiell ställning

Per den 30 september 2025 uppgick det egna kapitalet till 65,0 MSEK (75,8). Kassa och kassaliknande tillgångar uppgick till 2,7 MSEK (1,4). Kortfristiga fordringar uppgick till 1,9 MSEK (6,3) samt kortfristiga skulder om 7,6 MSEK (4,6). Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 90% (94).



DIVIDEND

Aktieinnehav

Dividend Sweden har en aktieportfölj uppgående till ca 67,4 MSEK (71,7) vid rapportperiodens slut. Nedan ges översiktlig information om de portföljinnehav bolaget hade den 30 september 2025.

Börsnoterade innehav

Totalt innehar Dividend Sweden 17 börsnoterade innehav, nedan listas de fem största innehaven per 2025-09-30. Totalt värde på den noterade portföljen uppgick vid rapportperiodens slut till ca 1,65 MSEK.

<i>Aktie</i>	<i>Värde, MSEK</i>
1 White Pearl	0,65
2 Cinclus Pharma	0,40
3 Insplorion	0,13
4 Spermosens	0,10
5 Acenta	0,10
Summa	1,38

Onoterade innehav

Dividend Sweden innehar även aktier som för närvarande är onoterade, vars värde per 30 september 2025 uppgick till ca 65,7 MSEK. De största innehaven listas nedan:

<i>Aktie</i>	<i>Värde, MSEK</i>
1 Evendo	51,45
2 Medicortex	9,94
3 Bember	3,54
Summa	64,93

Nedan följer en kortare genomgång av de största innehaven:

Evendo Ltd

Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk sökplattform för event och hotell, både för företag och privatpersoner, som samlat de bästa turistupplevelserna, aktiviteterna, mötesplatserna, hotell och mycket mer – över hela världen, allt på ett och samma ställe.

Evendo ligger i framkant med användningen av de senaste tekniska hjälpmedlen såsom AI, exempelvis vid anpassning till externa söktjänster och automatisering av produktbeskrivningar. Evendo har implementerat en AI-söktjänst som är helt egenutvecklad och ägd av Evendo. Med den sker sökning på ett helt nytt sätt genom text i stället för kryssrutor. Detta gör att man på ett mycket bättre sätt får fram alternativ när man inte vet exakt vad man söker efter. Man kan hela tiden förfina sökningen i realtid. Tjänsten är flerspråkig.



DIVIDEND

Bolaget har haft en kraftig utveckling och har idag det största bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade produkter och tjänster.

I slutet av 2024 kom Evendo Travel Guide, vilket är en reseguide och app. Plattformen och appen har utvalda guider för över 10 000 städer och destinationer, som täcker nästan 2 miljoner attraktioner, landmärken, restauranger, butiker och mycket mer. Oavsett om användaren planerar en resa eller utforskar en ny stad, samlar Evendos integrerade lösning alla aspekter av resor på ett ställe - vilket gör reseplaneringen enklare, snabbare och roligare. Man räknar med att denna tjänst kommer att utvecklas kraftigt framöver.

Under 2025 har mycket fokus lagts på att utöka utbudet av hotell, där både ökad efterfrågan och nya samarbeten har bidragit till ett brett och snabbt växande intäktsflöde. Tillväxttakten är accelererande, vilket framgår av att den annualiserade intäkten för helåret 2025 ligger på 114,4 MSEK, baserat på juni-omsättningen. Evendo har nu passerat break-even-nivån och de löpande intäkterna överstiger de löpande kostnaderna.

Evendo passerade i augusti 1,2 miljoner månatliga användare med 400 miljoner+ Google-visningar (1,6 miljarder under 12 månader), vilket har skett helt organiskt. Evendo har noll i CAC (kundförvärvskostnad). Till skillnad mot många av sina konkurrenter så köper Evendo ingen trafik eller annonserar, utan bygger sin modell på innehåll som marknadsföring, det gör att de kan hålla nere kostnaderna, det ökar även motståndskraften och ger varje ny yta (app, hotell, biljetter, restauranger) en redo publik. Att uppnå den här typen av resultat samtidigt som de kör så avskalat, med en slimmad organisation backat med AI, stärker grunden för den kommande fasen.

Förutom att kraftigt öka utbudet gällande evenemangsrelaterade produkter och hotell, finns även planer att utöka vad som kan bokas via Evendo. Målet är att förvandla Evendo till den ultimata "one-stop-shop" för allt som har med resor, fritid och sociala evenemang att göra.

Läs mer på www.evendo.com

Medicortex Finland Oyj

Medicortex Finland är dedikerade till att förbättra diagnostik och behandling av traumatisk hjärnskada (TBI). Nuvarande fokus ligger på utvecklingen av biomarkördiagnostik för att utvärdera omfattningen och svårighetsgraden av hjärnskakning och traumatisk hjärnskada. När utvecklingen av diagnostiksatsen är mer avancerad är nästa mål att utöka programmet till att utveckla ett innovativt läkemedel för att stoppa förvärringen av hjärnskador.

Medicortex Finland Oyj har bland annat fått finansiering från Business Finland, tre gånger från USA:s försvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum för ekonomisk utveckling, transport och miljö), samt från privata investerare.

Bolagets har som mål att utveckla en handhållen snabbdiagnostik för upptäckt av hjärnskakning. Kitet är baserat på den egenutvecklade biomarkören.

Medicortex fick under 2024 ett forskningsanslag på ca 1,4 miljoner dollar från det amerikanska försvarsdepartementet för sin projektplan för att utveckla ett snabbtest för upptäckt av mild traumatisk hjärnskada med hjälp av saliv. Det var det tredje anslaget från det amerikanska försvarsdepartementet.



DIVIDEND

I juni 2025 tecknade Medicortex en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med Nosium AB gällande ett omvänt förvärv. Arbetet med affären fortgår enligt plan och målet är fortsatt att Medicortex ska bli noterat i Sverige under senare delen av 2025.

Läs mer på www.medicortex.fi

Bember AS

Bember är ett norskt proptechbolag som utvecklat digitala tjänster för lönsam och hållbar fastighetsförvaltning. Bembers kunder är stora aktörer inom fastigheter, parkering, köpcentrum, handel och hotell.

Bembers tjänster gör det möjligt för fastighetsägare att öka intäkterna på sina fastigheter, öka effektiviteten och utveckla de omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.

Produkter som tex en plattform för kundklubbar som möjliggör för företag att genomföra digital marknadsföring och uppföljning utifrån deras kunders shoppingmönster och geografisk närvaro. Man har även en parkeringstjänst som länkas med befintliga parkeringssystem men tillför möjligheten att kommunicera med kunderna redan när de parkerar för att gå in på till exempel ett shoppingcenter. Det gör att kunden kan få digitala erbjudanden och man kan därefter skapa kampanjer utifrån vad kunden är intresserad av. Bember har ett norskt rikstäckande samarbete med Kople med över 7 000 elbils-laddstationer, tillsammans erbjuder man en smidig, fullt integrerad lösning för parkering, laddning och betalning.

Bember har ett globalt samarbete med Siemens, via deras öppna digitala plattform Siemens Xcelerator, som är en plattform för samarbete och utveckling. De siktar nu på att öka tillväxttakten och en internationell expansion, där man bland annat tillsammans med Siemens etablera sig i Tyskland, Schweiz och Österrike. Under Q1 har Bember öppnat en fullskalig demoinstallation av deras smarta parkerings- och laddningslösning integrerad i Siemens infrastruktur vid Siemens showroom i Frankfurt.

Bember har under våren stärkt sin amerikanska närvaro genom att öppna Bember Inc. på Lexington Avenue på Manhattan. Kontoret ger oss bättre förutsättningar att leverera skalbara ESG-lösningar (miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning) som uppfyller Local Law 97. Byggt på insikter från förra höstens New York-besök kan vi nu effektivt stödja partners med energibesparing och yteffektivitet i stadens fem stadsdelar, skriver bolaget på sin hemsida.

På EnOcean Alliance Summit i september 2025 tillkännagav Bembers VD Anders Fjærli ett banbrytande samarbete mellan Bember, EnOcean, Siemens och HPE Aruba. Partnerskapet sammanför pålitlig hårdvara, säker anslutning och avancerad ESG-information för att förändra hur företag hanterar hållbarhet och efterlevnad.

Läs mer på www.bember.com



DIVIDEND

Väsentliga händelser under kvartalet

Evendo, vilket är Dividends största innehav, har under kvartalet förstärkt sin styrelse med den erfarne David Robles Fosg, en ledande befattningshavare med mer än 20 års global ledarskapserfarenhet inom digitala resor. David börjar på Evendo efter en hyllad karriär på Google, där han lanserade och skalade upp flaggskeppsprodukter som Google Maps, Flights och Hotels

Evendo passerade i augusti 1,2 miljoner månatliga användare med 400 miljoner+ Google-visningar (1,6 miljarder under 12 månader), vilket har skett helt organiskt.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Dividends förvärvade under början på oktober en portfölj med noteringsklara aktier, Portföljen bestod av Tecqool, Solifokus och Co-Properties. Likviden bestod av aktier i Dividend till en kurs om 0,58 SEK/aktie. Vilket vid tidpunkten innebar en premie mot marknadskursen om 59%.

Solifokus Sverige AB som förvärvades i början av oktober meddelade att de ska listas genom ett omvänt förvärv med Tangiamo Touch Technology som idag är noterade på NGM Nordic SME. Enligt indikativ tidsplan så ska detta slutföras innan årsskiftet.

Kommande händelser

Bokslutskommuniké 2025	18 februari 2026
Årsredovisning 2025	24 mars 2026
Årsstämma	21 april 2026

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2024 vilken finns att tillgå på bolagets hemsida www.dividendsweden.se.



DIVIDEND

Finansiell information

RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i MSEK

	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	1,3	3,2	9,0	7,5	11,9
Värdeförändring värdepapper				15,0	12,9
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Värdepapper	-0,4	-4,7	-5,8	-4,3	-7,9
Övriga kostnader	-1,1	-1,2	-3,4	-3,5	-9,7
<i>Rörelseresultat</i>	-0,2	-2,7	-0,1	14,7	7,2
Finansnetto	-0,2	-0,1	-0,5	-0,5	-0,6
<i>Resultat efter finansnetto</i>	-0,4	-2,8	-0,7	14,2	6,6
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>Resultat före skatt</i>	-0,4	-2,8	-0,7	14,2	6,6
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,6
Periodens resultat efter skatt	-0,4	-2,8	-0,7	14,2	6,0



DIVIDEND

BALANSRÄKNINGAR

Belopp i MSEK

	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Finansiella tillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	0,5	1,2	1,2
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Värdepapper	67,4	71,7	69,6
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	0,0	5,0	0,1
Övriga fordringar	1,9	1,2	1,4
Kassa och bank	2,7	1,4	0,6
Summa omsättningstillgångar	72,1	79,3	71,7
SUMMA TILLGÅNGAR	72,6	80,5	72,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1,0	1,0	1,0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	45,9	41,9	41,9
Överkursfond	18,7	18,7	18,7
Periodens resultat	-0,7	14,2	6,0
Summa eget kapital	65,0	75,8	67,7
Långfristiga skulder	0,0	0,0	0,0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	0,4	0,3	0,3
Skulder till koncernföretag	0,0	0,0	0,0
Skatt på periodens resultat	0,0	0,0	0,6
Övriga kortfristiga skulder	7,2	4,3	4,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72,6	80,5	72,9



DIVIDEND

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i MSEK

2025-07-01 2024-07-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01
2025-09-30 2024-09-30 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster	-0,4	-2,8	-0,7	14,2	6,6
Betald inkomstskatt					-1,4
Ökning(-)/minskning(+) värdepapperslager	-0,4	4,5	2,2	-14,5	-12,4
Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar	1,4	-0,3	-0,3	1,0	5,0
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	-0,2	0,1	0,4	-3,0	0,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,3	1,3	1,5	-2,2	-2,0

Investeringsverksamhet

Ökning/minskning långfristiga värdepapper	0,0	-0,7	0,7	-0,7	0,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-0,7	0,7	-0,7	0,0

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0,0	0,0	0,0	3,5	3,5
Utdelning			-2,0		
Upptagning nya lån	3,5	0,0	3,5	0,0	2,0
Amortering av lån	-1,5		-1,5		-3,7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2,0	0,0	0,0	3,5	1,7

Periodens kassaflöde	2,3	0,7	2,2	0,5	-0,2
Likvida medel vid periodens början	0,4	0,7	0,6	0,8	0,9
Likvida medel vid periodens slut	2,7	1,4	2,7	1,4	0,6



DIVIDEND

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

<i>Belopp i MSEK</i>	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2025-01-01	1,0	18,7	47,9	67,7
Utdelning till aktieägarna			-2,0	-2,0
Periodens resultat			-0,7	-0,7
Belopp vid periodens utgång 2025-09-30	1,0	18,7	45,2	65,0

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

<i>Belopp i MSEK</i>	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	0,8	15,5	41,9	58,2
Utdelning till aktieägarna				
Nyemission	0,2	3,3		3,5
Periodens resultat			6,0	6,0
Belopp vid periodens utgång 2024-12-31	1,0	18,7	47,9	67,7

NYCKELTAL

	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, MSEK	9,0	7,5	11,9
Rörelseresultat, MSEK	-0,1	14,7	7,2
Resultat efter finansnetto, MSEK	-0,7	14,2	6,6
Vinstmarginal (1)	-8%	190%	55%
Balansomslutning, MSEK	72,6	80,5	72,9
Soliditet (2)	90%	94%	93%
Antal aktier vid periodens slut	92 542 360	92 542 360	92 542 360
Vinst per aktie, SEK (3)	-0,007	0,153	0,065
Substansvärde/aktie (4)	0,70	0,82	0,73

[1] Beräknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsättningen

[2] Beräknat som summa eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen

[3] Beräknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut

[4] Beräknat som eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut



DIVIDEND

Vid frågor kontakta Bo Lindén, VD, bo.linden@dividendsweden.se

Stockholm den 24 oktober 2025

Jacob Dalborg
Styrelseordförande

Arne Nabseth
Styrelseledamot

Bo Lindén
Verkställande Direktör, Styrelseledamot